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Sancerre Les Montachins

Smak: Nagot aromatisk, nyanserad och frisk smak med inslag av gula krusbar, paron, citronskal, honung, mineral och salta.

Doft: Nyanserad, latt aromatisk doft med inslag av nasslor, gula paron, mineral, galiamelon och féarska orter.

Land
Omrade
Produkttyp
Alkohol
Sockerhalt
Volym

Ar

Druva
Producent
Pris

Artnr

Tillverkning

Frankrike
Sancerre

Vitt vin

125 %

19

750 ml

2023

Sauvignon Blanc
Gitton Peére et Fils
0,00 kr

27527

Druvorna kommer fran egna odlingar och vinifieringen sker i gamla fat.
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